
18 grudnia o godzinie 10.30 w Warszawie  
na terenie Politechniki Warszawskiej  

w sali Wydziału Samochodów i Maszyn Roboczych Politechniki Warszawskiej  
przy ulicy ul. Narbutta 84 odbędzie się 

 

spotkanie Polskiej Grupy Użytkowników LabVIEW. 

 
Dokładny plan spotkania zaprezentowany zostanie w najbliższym czasie na łamach serwisu LabVIEW.pl. 
 
W czasie spotkania zostaną również ogłoszone wyniki konkursu LabVIEW Tool 2010, który był organizowany 
przez serwis Polskie Centrum LabVIEW. Po ogłoszeniu wyników, wręczone zostaną nagrody ufundowane 
przez National Instruments, CIT Engineering oraz VERITECH. 
 

 

Specjalna oferta National Instruments dla uczestników spotkania 
 
Firma National Instruments przygotowała specjalną ofertę dla uczestników spotkania Polskiej Grupy 
Użytkowników LabVIEW.  Przystąpienie do darmowego testu znajomości LabVIEW dostępnego on-line, daje 
możliwość zgłoszenia udziału w egzaminie Certified LabVIEW Associate Developer (CLAD).  Egzamin CLAD 
kosztuje 419 PLN.  Firma National Instruments pokryje koszt egzaminu CLAD dla wszystkich uczestników 
spotkania Polskiej Grupy Użytkowników LabVIEW, którzy zdadzą test znajomości LabVIEW.  Egzamin CLAD 
odbędzie się podczas spotkania Polskiej Grupy Użytkowników LabVIEW. 

Jak przetestować znajomość LabVIEW: 
1. Odwiedź stronę ni.com/poland/training i wykonaj test znajomości LabVIEW. 
2. Po zaliczeniu testu z wynikiem co najmniej 15 punktów zrób zrzut ekranu z wynikiem i zarejestruj się na 

bezpłatny egzamin CLAD wysyłając na adres plug@labview.pl imię, nazwisko, adres 
korespondencyjny, numer telefonu, wynik testu.  Ilość miejsc ograniczona, im szybciej się zdecydujesz 
tym większa szansa na udział w egzaminie CLAD. 

3. Przyjdź na spotkanie Polskiej Grupy Użytkowników LabVIEW na bezpłatny egzamin CLAD. 
 
Informacje na temat egzaminu  
Certified LabVIEW Associate Developer 
Czas egzaminu: 1 godzina 
Format egzaminu: test 
Ilość pytań: 40 
Ilość poprawnych odpowiedzi potrzebnych do zaliczenia egzaminu: 70% 
 
Zachęcamy do zapoznania się z informacją na temat egzaminu 
umieszczoną na stronie: 
http://sine.ni.com/nips/cds/view/p/lang/en/nid/14438  

 
Szczególnie zachęcamy do zapoznania się z następującymi materiałami: 

 Dokument z wymogami programowymi egzaminu CLAD (link 
ftp://ftp.ni.com/pub/devzone/tut/clad_exam_preparation_guide.
pdf)  

 Przykładowy egzamin CLAD (link: 
ftp://ftp.ni.com/pub/devzone/epd/clad_sample_exam.pdf)  

 Prezentacja na temat egzaminu Certified LabVIEW Associate 
Developer (CLAD) (link http://zone.ni.com/wv/app/doc/p/id/wv-
566)  

 
 
W razie jakiekolwiek pytań dotyczących egzaminu, prosimy o kontakt po adresem: darek.jaworowski@ni.com. 
W razie pytań dotyczących spotkania, prosimy o kontakt: bogdani@labview.pl 
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